tos ab urbe condita, nullum, 36. 84. T. 102. 84. P. 1143.
 73. T. 1152. 73. P. permixtum apud seculum concordia no-
 mine, 1146. 111. T. 1155. 111. P.
 Doctores in Ecclesia, 389. 12. T. 393. 93. T. 417. 93. P.
 Dominus, Dei cognomen est, unus est, omnipotens, Deus
 æternus, 75. 458. T. 132. 458. P.
 Domitianus Imperator, occisus à Stephano & Parthe-
 nio, 76. 477. T. 134. 477. P.
 Domitius Anobarbus, 65. 354. T. 124. 354. P.
 Donatium, 340. 2. 341. 14. T. 348. 2. 4. 6. P.
 Dotalia, 1143. 86. T. 1153. 86. P.
 Draco de longinquo spiritu absorbet alites, 345. 112. T.
 357. 112. P. quod alij basilisco tribuunt, Ibid. T.
 Drusillanus servus Claudij quinquagenariam promul-
 sedem edificat, 9. 103. T. 19. 103. P. 36. 76. T. 102. 76. P.
 Ducatio, 346. 145. T. 359. 145. P.
 Ducator, 172. 151. T.
 Duellum, pro bello, 252. 40. T. 63. 40. P.
 Duriores, pro firmiores, 678. 47. T. 712. 47. P.

E.

Erima oves, 305. 64. T. id est virides, 309. 64. P.
 Ebullare, 623. 12. 23. P.
 Ecclesia, Æon Valentini, 403. 315. T. 518. 8. P. 526.
 71. T. 540. 71. P.
 Ecclesia mater, 211. 7. T. 219. 7. P. 223. 5. T. 226. 5. P. Do-
 mina, Ibidem. Ecclesia per Graciam & quosdam barba-
 rias eius, & sub hoc celo, 366. 14. 15. T. nempe in Põto &
 Europa, 375. 13. 14. 15. P. quas & ipsi & Apostoli vel
 Apostolici viri condiderunt, Ibid. T. P. quibus idem ius
 pacis & nomen fraternitatis, una fides, unus Deus, idem
 Christus, eadem spes, eadem lauacri sacramentum, & pro-
 inde una Ecclesia, 366. 16. 17. 18. T. 375. 16. 17. 18. P. Ec-
 clesias quidem Apostoli apud unamquamque civitatem
 condiderunt; à quibus semina fidei, ceteræ exinde Eccle-
 sia mutuata sunt, & quotidie mutantur ut Ecclesie
 fiant; sed tot ac tante Ecclesie, una est illa ab Apostolis
 prima, ex qua omnes, sic omnes prima, & omnes Aposto-
 lica, dum unam omnes probant unitatem, 394. 120. vsq.
 123. T. 410. 120. vsq. 123. P. Ecclesia Apostolica Corin-
 thus, Philippi, Thessalonicenses, Ephesus, Roma, unde nobis
 auctoritas præsto est, 399. 209. 210. 211. 212. T. 431. 209.
 210. 211. 212. P. Galata quog, & Ioannis alimæ, 837. 38.
 39. 40. T. 884. 38. 39. P. Smyrnae, Pergamena, Thyatiren-
 sis, Sardensis, Philadelphensis, & Laodicensis, Ibid. 40. P.
 Ecclesia tamen una est, 464. 105. T. 482. 105. P. faciunt
 Ecclesiam & Marcionita, sed sicut suos vestra, 837. 44. T.
 885. 44. P.
 Ecclesia Dei ad sacrificia, 258. 188. T. 283. 29. T. 293.
 29. P. 334. 63. T. 339. 63. P. 371. 108. 109. T. ad Orientem,
 524. 20. 21. T. 536. 20. 21. P. 572. 112. T. 611. 112. P. 1160.
 33. T. 1167. 33. P.
 Ecclesiasticus, Æon Valentini, 519. 27. P. 526. 86. T.
 541. 86. P.
 Ecstasis variae significationes, 114. & 115. P.
 Ectroma Valentini, 391. 44. 45. T. 411. 45. P.
 Edicere, 849. 204. T. 897. 204. P.
 Edicta Pratorum, 34. 51. T. 99. 51. P. etiam in spectaculis
 numerariis usitata, 254. 124. T. plerumque contra Chri-
 stianos, 271. 124. P. ad edictum inducere, 847. 170. T.
 895. 170. P. edictum proponere, & quidem peremptoriis;
 cui adscribi non poterit bonum factum, 1195. 4. 7. T. 1215.
 4. 7. P.
 Educare, pro educere, 6. 37. T. 14. 37. P. 371. 103. T.
 380. 103. P.